1       20250629 第２回運営委員会議事次第

2025 年度第２回運営委員会 議事次第      2025 年 6 月 29 日 10 時～ 中２会議室

１．出席者の確認

２．議事録の確認及び今回の議事録の作成

  ・第１回運営委員会議事録の確認（別紙１）

  ・第２回運営委員会の議事録作成担当者

３．大津公民館長より報告

４．「文化祭への参加意向調査」の提出状況について

    ⇒提出期限 6 月 26 日（木）

     ⇒提出内容の結果を踏まえて、文化祭各グループで取り組みを進める。

 ○提出状況

 ○文化祭開催に向けてのスケジュール（別紙２）

５．事業委員会等からの報告

  ・2025 年度 事業委員会所属団体と担当者（20250629 版：別紙３）

 〇文化祭委員会

  ・展示・体験グループ

  ・発表グループ

  ・情報・集客グループ

    ・情報集客グループ提案検討 250525（別紙４）

  ・庶務グループ

 〇広報・情報委員会

  ・広報誌 Ridan のカラー化についての提案書（別紙５）

 〇楽しい公民館づくり委員会

●志賀恵美子

①久保田耕平

②阪本由美子

④尾畑 恵

⑤中野よしみ

⑥原 佳子

⑦井上一夫

⑧出町明美

                      2       20250629 第２回運営委員会議事次第

 〇活動検討委員会

〇ギャラリー委員会

 〇会計

〇生涯学習推進協議会

〇大津市文化連盟

 ・曽根威彦氏を文化連盟表彰の候補者として推薦することについて（別紙６）

      ※市民文化賞候補者推薦： 大津市への貢献 市全体で３名。推薦書提出 6/25 厳守

７．事務局から

１）次年度当番団体運営委員の役割分担について

   ■運営委員会議事録の作成（輪番）

   ■その他

        〇大掃除/倉庫

    〇掲示板/ロッカー

    〇コンピュータ管理

    ◯その他

２）運営委員の連絡網について

  ・e-mail

 ３）年末の大掃除について

   ○12 月 13 日（土）の午前（10 時から 12 時）に実施することについて

   ○告知について

     ・当日は全室が大掃除の対象となるので、当日会館での活動を予定している団

体は活動日を振り替えること

     ・各団体から少なくとも一人参加すること

・大掃除終了後、2026 年度の活動に関する書類を渡すとともに、利団連協の取

り組みに関する意見交換、質疑応答を行う。

   ○担当者について（２名）

８．その他

１）今後の予定

    第３回運営委員会 7 月 27 日（日） 10 時～ 中１会議室

２）その他